

Valtuutettu Jonna Meron ym. valtuutettujen aloite merkityn luontopolun perustamisesta Kuloisten-Mälikkälän metsään

Kaupunginvaltuusto 09.09.2024 § 77
929/10.03.01/2024

Valtuutettu Jonna Mero jätti seuraavan aloitteen:

Esitämme, että Raision kaupunki perustaa merkityn luontopolun Kuloisten-Mälikkälän luonnontilaiseen metsään, jonka arvo on raisiolaisille ulkoilijoille ja luonnolle mittaamaton. Tutkitaan myös mahdollisuuksia perustaa luontopolku yhdessä Turun kaupungin kanssa.

Merkityn luontopolun hyödyt

Merkitty luontopolku edistäisi merkittävästi Kuloisten metsän saavutettavuutta ja turvallisuutta ulkoilijoille. Metsässä kulkee nyt useita polkuja, mutta monia potentiaalisia käyttäjiä polkujen runsaus voi arveluttaa eksymisriskin vuoksi. Merkitty reitti parantaisi turvallisuutta ja houkuttelisi uusia käyttäjiä, mikä puolestaan syventäisi muun muassa heidän luontosuhdettaan. Tämä vahvistaisi edelleen Kuloisten-Mälikkälän metsän asemaa kaupunkilaisten virkistysalueena ja tukisi heidän hyvinvointiaan.

Alueen merkitys ja yhteydet

Kuloisten-Mälikkälän metsä on pitkään palvellut sekä raisiolaisia että turkulaisia ulkoilualueena. Alueella on jo olemassa oleva sorastettu ulkoilureitti, joka yhdistää Raision, Mälikkälän, Impivaaran ja Härkämäen ulkoilualueet. Tämä tekee metsästä keskeisen solmukohtan lähiseudun ulkoilureittien verkostossa. Uuden merkityn luontopolun perustaminen täydentäisi tätä verkostoa ja hyödyntäisi nykyisiä polkuja ympäröivässä luonnossa.

Tuki kaupungin strategisille tavoitteille

Merkityn luontopolun perustaminen olisi looginen jatkumo alueen luonnonsuojelulle. Se tukisi myös Raision kaupungin strategisia tavoitteita parantaa asukkaiden hyvinvointia ja edistää kestävästä kaupunkikehitystä. Merkityn luontopolun perustaminen ei pelkästään säilyttäisi suojeltua luontoa, vaan myös tekisi siitä helpommin lähestyttävän ja nautittavan kaupunkilaisille.

Raision vihreä valtuustoryhmä

Jonna Mero	Saila Rintee
Ella Mylly	Niko Toivonen
Mirva Salonen	Aleksi Suro
Emma Lindqvist	Eveliina Tyyskänen
Tarja Tiitta-Nieminen	Janne Laulumaa
Jari Pulkkinen	Elisa Vuorinen
Teija Hurmerinta	Hans Våg
Janne Aso	Anneli Kivijärvi
Juha Hellstén	

Päätös

Aloite merkittiin pöytäkirjaan ja lähetettiin kaupunginhallitukselle valmisteltavaksi.

